
1／2

発　行

都筑ヶ丘住宅自治会

　奈良岡一男

　　　　　　令和　３年１月号 編集部

　　 新年あけましておめでとうございます。

　昨年は、感染拡大の影響で、恒例の行事が出来ず、残念な一年でした。

　本年も引き続き、厳しい年となり、いろいろな制限もありそうですが

　安心安全で住みやすい街づくりの為、活動をしてまいります。

　皆様方のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

　１、自治会館の利用について。

　　　緊急事態宣言が発出されました。自治会館の利用は、１月１１日より

　　原則中止とさせていただきます。会員の皆様方には、ご不便をおかけ

　　しますが、何卒ご理解くださいますようにお願い致します。

　　尚、やむを得えず利用をご希望の方は、自治会長に、ご利用の申請を

　　お願いいたします。（利用の再開については、掲示板、ホームページ

　　で、お知らせいたします）

　２．赤い羽根共同募金・年末助け合い募金

　　　募金のご協力、ありがとうございました。後日集計し、連絡いたします。

　３．班会合について　

　　　２月８日から、本年度の班会合を自治会館で行います。

　　各班の日ごろの問題点や自治会へのご要望等、年に一度の貴重なコミュニ

　　ケーションの機会となります。親睦を兼ねて、ご参加いただけますよう

　　お願い申し上げます。次期、理事・評議員・家庭防災員の選出もお願いい

　　たします。

　　尚、感染状況によっては、日程の変更又は中止の場合もあります。

　　その場合は、掲示板およびホームページでご案内いたします。

都筑ケ丘会報

班会合の日程　注意：先月の会報では日程を間違えておりました！下記の通りです。

　（感染防止の為、１階と２階で行い、十分なスペースを取ります）

　時間PM７時３０分～ 場所　都筑ヶ丘自治会館

８日（月） ９日（火） １０日（水） １１日（木） １２日（金）

一階 １２班 １４班 １６班 休 １班

二階 １３班 １５班 １７班 休 ２班

１３日（土）１４日（日）はお休みです。

１５日（月） １６日（火） １７日（水） １８日（木） １９日（金）

一階 ３班 ５班 ７班 ９班 １１班

二階 ４班 ６班 ８班 １０班

　班会合に必要な資料（自治会の本年度の活動内容又打ち合わせしていただきたい

　議題）等は、１月の会報と一緒に、各戸配布します。



2／2

　４．お散歩パトロール

　　　14名の応募がありました。防犯のご協力ありがとうございます。

　　思っていた以上に、夜間は車のライトに反射します。

　　防犯にも、夜間のお散歩の安全にも効果が期待できそうです。

　　高齢ドライバーも増えているので、再度募集を計画しています。

　　

《２月理事会》　　　※評議員会・家庭防災員会はありません。

　　理事会：２月６日（土）　１９時３０分　～　　自治会館１階

　　準備当番は、１０，１１，１２，１３班（机・椅子のセッティング）

　新会員　　　　９班　＊＊＊＊

　訃報　 ５班　　＊＊＊＊

　　　　　　謹んでご冥福をお祈り申し上げます。


